

STAGE OLSEN AUTOMOBILER ApS

Lupinvej 10
5210 Odense NV

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2019

Johnny Stage Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAGE OLSEN AUTOMOBILER ApS
Lupinvej 10
5210 Odense NV

e-mailadresse: info@stage-olsen.dk

CVR-nr: 15998938

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 91 t.kr . Selskabets egenkapital udgør pr. 31.03.2019, 333 t.kr.
Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.622	-5.770
Personaleomkostninger		-14.569	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.191	-5.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1	-319.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		153.288	0
Andre finansielle indtægter		0	8.600
Andre finansielle omkostninger		-41.170	0
Ordinært resultat før skat		90.926	-316.408
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		90.926	-316.408
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		65.926	-416.408
I alt		90.926	-316.408

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Råvarer og hjælpematerialer		652.500	0
Varebeholdninger i alt		652.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	246.689
Andre tilgodehavender		1.544	0
Tilgodehavender i alt		9.544	246.689
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		37.068	0
Likvide beholdninger		0	21
Omsætningsaktiver i alt		699.112	246.710
Aktiver i alt		699.112	246.711

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	500.000
Overført resultat		207.637	-258.289
Forslag til udbytte		25.000	0
Egenkapital i alt		332.637	241.711
Gæld til banker		359.824	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.651	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.475	5.000
Gældsforpligtelser i alt		366.475	5.000
Passiver i alt		699.112	246.711

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-258.289	0	241.711
Kapitalnesættelse	-400.000	400.000	0	0
Årets resultat	0	65.926	25.000	90.926
Egenkapital, ultimo	100.000	207.637	25.000	332.637

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	976.151
Tilgang	0
Afgang	-976.151
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-976.150
Årets afgang	976.151
Andel af årets resultat	-1
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2018.	500.000
Afgang 10.09.2018, kapitalnedsættelse	-400.000
Anpartskapital ultimo	100.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 75 t.kr., som kan henføres til fremførtbart skattemæssigt underskud.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1